

فراخوان جذب مشمولین قانون خدمت پزشکان و پیراپزشکان (طرح اختیاری) رشته

مهندسی پزشکی گرایش بیوالکتریک و بالینی کمیسیون پاییز ۱۴۰۱

بدینوسیله به آگاهی می رساند سامانه جذب مشمولین قانون خدمت پزشکان و پیراپزشکان (سامانه رشد) از تاریخ ۱۴۰۱/۰۷/۳۰ ساعت ۱۰ صبح لغایت ۱۴۰۱/۰۸/۱۰ به آدرسی tarhreg.behdasht.gov.ir فعال می گردد.

ردیف	حوزه ثبت نام	محل جغرافیایی	جنسیت
۱	اصفهان	اصفهان	مرد
۲	اصفهان	لنجان	زن/مرد
۳	اصفهان	مبارکه	زن/مرد
۴	اصفهان	فلاورجان	زن/مرد
۵	اصفهان	برخوار	زن/مرد

توجه.....توجه.....توجه

با توجه به اهمیت موارد ذکر شده، حتما کلیه بندها به طور کامل خوانده شود و در صورت نقض هریک از بندهای اعلامی هنگام ثبت نام، مسئولیت حذف داوطلب در فهرست ثبت نام، برعهده متقاضی می باشد و دانشگاه هیچ مسئولیتی قبول نمی کند.

قابل توجه آقایان شرکت کننده در کمیسیون:

در موارد ذیل خدمت سربازی مورد قبول است :

(۱) انجام خدمت سربازی با مقطع دیپلم

(۲) افرادی که از خدمت سربازی معاف گردیده اند.

نکته: با توجه به اینکه مرکز نیاز به نیروی طرحی ۲ ساله دارد، بنابراین افرادی که با مقطع کارشناسی سربازی رفته حتی اگر چند ماه از تعهدات باقی مانده در سامانه اقدام به ثبت نام نکنند. در صورت ثبت نام خارج از شرایط نامبرده، وضعیت ثبت نام این افراد به انصراف تغییر خواهد کرد.

تقسیم مشمولین طرح صرفاً براساس امتیاز و نوبت ثبت نامی که در سامانه برای اولویت اول انتخابی مشاهده می شود انجام می گیرد. لذا بارگذاری مستندات کلیه موارد امتیازآور الزامی می باشد و در صورت ناقص بودن مدارک، دانشگاه هیچ مسئولیتی در قبال ثبت نام فرد نخواهد داشت و وضعیت ثبت نام این افراد به انصراف تغییر خواهد کرد.

انتخاب اولویت ها در سامانه به صورت انتخاب شهرستان می باشد.

مهم: متقاضیانی که قبلاً در سامانه طرح ثبت نام نموده اند، در صورتی که بخواهند اولویت های خود را تغییر دهند لازم است مجدد با کد رهگیری وارد سامانه شده و نسبت به ویرایش و ثبت اطلاعات مورد نظر اقدام نمایند که با این عمل امتیاز زمان انتظار را از دست می دهند. در غیر این صورت نیازی به ویرایش اطلاعات نیست.

به زمان انتظار افراد نیز امتیاز تعلق می گیرد.

نتایج کمیسیون بیمارستان ها به محض تکمیل ظرفیت در سایت معاونت درمان اصفهان (ta.mui.ac.ir) اعلام می گردد

متقاضیان لازم است قبل از تکمیل فرم، کلیه بندهای مربوط به قوانین و مقررات نیروهای طرحی را مطالعه و سپس نسبت به ثبت نام اقدام نمایند.

در صورت عدم رعایت هر یک از بندهای ذیل ثبت نام ایشان لغو و جایگزین به جای ایشان تعیین خواهد شد در صورت نقص در مدارک ارسالی جهت ثبت نام، مدارک بررسی نخواهد شد و جایگزین ایشان تعیین خواهد شد و عدم بارگذاری فرم های تعهد پس از قبولی، در موعد مقرر، جایگزین به جای ایشان تعیین خواهد شد.

۱- اولویت پذیرش در مراکز شهرستان ها با نیروهای بومی می باشد.

تبصره ۱: اولویت با نیروی بومی و ساکن، بومی و غیر ساکن، ساکن و غیر بومی می باشد.

تبصره ۲: مقاطع تحصیلی عبارت است از: مقطع دبستان، راهنمایی و دبیرستان. ضمناً پیش دانشگاهی جزء مقاطع تحصیلی محسوب نمی گردد.

۲- در صورتیکه فرد گزینه بومی محل سکونت را انتخاب نماید، میبایست اطلاعات محل سکونت را با تعهد نامه محضری در سامانه بارگزاری نماید تا امتیاز مربوطه تعلق گیرد.

۳- در صورتیکه فرد گزینه بومی مقاطع تحصیلی را انتخاب نماید، میبایست اطلاعات حداقل دو مقطع از ۳ مقطع تحصیلی را در سامانه بارگزاری نماید. (پیش دانشگاهی شامل نمی شود)

تبصره ۱: در صورتیکه اطلاعات بارگزاری نگردد و فقط گزینه مربوطه انتخاب شود، بدون تماس با داوطلب (جهت اصلاح موارد مذکور) وضعیت ثبت نام این افراد به انصراف تغییر خواهد کرد و مسئولیت آن بر عهده فرد متقاضی می باشد.

در صورتی که متقاضی اطلاعات بومی را تکمیل و سپس مشخص شود که بومی محل انتخابی نمی باشد، دانشگاه هیچ مسئولیتی در قبال ثبت نام فرد نخواهد داشت و وضعیت ثبت نام این افراد به انصراف تغییر خواهد کرد و در صورت شروع به کار نیز به علت تناقض اطلاعات ثبت نامی از ادامه فعالیت محروم می گردد.

مهم مهم مهم:

با توجه به محدود بودن سهمیه ها و محدودیت های موجود، لازم است کلیه متقاضیان با دقت نظر و پس از بررسی های لازم، مرکز مورد نظر خود را انتخاب نموده و پس از اعلام نتایج از طریق همین وب سایت در صورت انصراف، انصراف کتبی خود را تا تاریخ مشخص شده در بالا کتبا به این معاونت اعلام نمایند (زمان انصراف فقط در تاریخ مشخص شده متن بالا می باشد)، و پس از آن زمان تا ۲ فصل آتی از شرکت در کمیسیون های استان اصفهان محروم خواهند شد و در صورت صدور ابلاغ حق انصراف وجود ندارد و منوط به موافقت کامل مرکز و شروع به کار نیروی جایگزین می باشد که حداقل سه تا شش ماه طول خواهد کشید. صدور ابلاغ دقیقاً بعد از زمان انصراف می باشد.

در حین انجام خدمات، انصراف از طرحی که به منزله توقف از طرح برای مدت زمان مشخصی باشد نیز تا ۲ فصل از انجام مابقی خدمات در استان اصفهان محروم خواهند شد و منوط به موافقت کامل مرکز و شروع به کار نیروی جایگزین می باشد که حداقل سه تا شش ماه طول خواهد کشید.

افراد متقاضی انتقال در حین طرح، قبل از اتمام ابلاغ صادر شده توسط دانشگاه پس از موافقت و در صورت رضایت مرکز از نامبرده، توسط این معاونت تعیین محل خواهند شد و در صورت نیاز به جانشین، منوط به وجود جانشین و پس از شروع به کار جایگزین امکان پذیر خواهد بود.

نکته : جهت آگاهی از وصول اطلاعات فراغت از تحصیل خود از سوی دانشگاه محل تحصیل به وزارت بهداشت قبل از ثبت نام اینترنتی در سایت کمیسیون طرح با مراجعه به سایت تامین و توزیع نیروی انسانی وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی به آدرس tarh.behdasht.gov.ir قسمت تائید فراغت از تحصیل دانش آموختگان را کلیک نموده و با وارد نمودن کد ملی از وصول اطلاعات تحصیلی خود اطمینان حاصل نمایید.

سپس در صورت اعلام فراغت از تحصیل از سوی دانشگاه محل تحصیل به سیستم جامع مدیریت طرح سایت وزارت بهداشت نسبت به ثبت نام اینترنتی در کمیسیون طرح اقدام نمایید.

- باتوجه به محدود بودن سهمیه ها و محدودیت های موجود، لازم است کلیه متقاضیان با دقت نظر و پس از بررسی های لازم، مرکز مورد نظر خود را انتخاب نموده زیرا پس از اعلام نتایج، در صورت انصراف و یا درخواست جابجایی با توجه به تکمیل فرم تعهد توسط ایشان از شرکت در کمیسیون های استان اصفهان محروم خواهند شد.
- امکان جابجایی و انتقال در طی دوره طرح وجود ندارد.

مهم به خانم هایی که باردار هستند توصیه می شود از آنجا که مراکز و واحدها از شروع به کار آنان خودداری می نمایند، در ثبت نام طرح شرکت ننموده و طرح خود را به بعد از وضع حمل موکول نمایند.